
Id: IUZCD-BXDPK-UDLOV-SPKHP-VJLUF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/249/2010
RADY GMINY NOWE BRZESKO

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi lokalnej w miejscowości Pławowice w kierunku 
Mysławczyc. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. nr 
19 poz. 115 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Brzesko uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z pozytywną opinią Zarządu Powiatu Proszowickiego (Uchwała nr 240/572/2010 Zarządu 
Powiatu Proszowickiego z dnia 12.07.2010 r.) w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej w miejscowości 
Pławowice (Gmina Nowe Brzesko) w kierunku Mysławczyc oraz Zarządzeniem Nr 32/2010 Wójta Gminy Nowe 
Brzesko z dnia 12.07.2010 r. w sprawie: ustalenia przebiegu drogi gminnej w miejscowości Pławowice (Gmina 
Nowe Brzesko) w kierunku Mysławczyc - zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości 
Pławowice prowadzącą od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1273K do granicy Gminy Nowe Brzesko 
w kierunku Mysławczyc, usytuowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 701, 702, 737, 739 wg załącznika 
mapowego do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XL/249/2010

Rady Gminy Nowe Brzesko

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

mapa doXL2492010 

Zalacznik1.jpg

